МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]28
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2021

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 08.11.2016 № 8249
«Об утверждении программы
персонифицированного
финансирования дополнительного образования детей в городе
Сургуте на 2016 – 2020 годы»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 08.11.2016 № 8249 «Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городе Сургуте на 2016 – 2020 годы»
(с изменениями от 28.08.2017 № 7552, 30.10.2017 № 9320, 10.01.2018 № 55)                  следующие изменения:
1.1. В разделе 3 приложения к постановлению:
1.1.1. Подпункт 3.2 пункта 3 исключить.
1.1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Требования к подаче заявления:
4.1. Заявление оформляется одним из родителей (законных представителей) ребенка.
4.2. Заявление принимается при личном обращении в уполномоченную                организацию».
1.1.3. Пункт 5 дополнить абзацем пятым следующего содержания:
«- документ, подтверждающий факт проживания ребенка на территории                         города Сургута».
1.1.4. Подпункт 7.4 пункта 7 изложить в следующей редакции:
«7.4. Сведения о сроках приема, приостановлении приема, дополнительном приеме заявлений, электронные варианты бланков (для скачивания) заявления, согласия на обработку персональных данных, информация об обязательстве роди-           телей (законных представителей) ребенка уведомлять уполномоченную органи-           зацию об изменениях в предоставленных сведениях размещаются на офици-             альном сайте уполномоченной организации, официальном портале Админи-страции города, портале «Образование Сургута».
1.1.5. Подпункт 8.1 пункта 8 исключить.
1.1.6. В абзаце втором подпункта 8.2 пункта 8 слова «муниципальной                  организации,» исключить.
1.2. В подпункте 3.1 пункта 3 раздела 4 приложения к постановлению слова «трех месяцев» заменить словами «одного месяца».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                   информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                      информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города									  В.Н. Шувалов